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Yakın Tarih Sırları Kitabı Hakkında Bilgiler


Yakın Tarih Sırları Kitabı HALK KİTABEVİ çıkarmış olduğu Yakın Tarih Sırları Kitabını PDF İndir – Yakın Tarih Sırları 05.07.2021 Pdf İndir

Yakın Tarih Sırları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yakın Tarih Sırları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yakın Tarih Sırları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HALK KİTABEVİ ait olan Yakın Tarih Sırları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yakın Tarih Sırları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yakın Tarih Sırları Kitabı 05.07.2021 tarihinde Murat Soylu tarafından yazılıp HALK KİTABEVİ tarafından basılmıştır. Yakın Tarih Sırları kitabında toplamda 120 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yakın Tarih Sırları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yakın Tarih Sırları Kitabı Özeti – Yakın Tarih Sırları Kitabı Açıklaması 

İsmet İnönü, 1884 yılında İzmir’de doğdu. Babası Hacı Reşit Bey, annesi ise Cevriye Temelli Hanım idi. Öğrenim hayatına Sivas’taki bir mahalle mektebinde başladı ve Mülkiye İdadisi’nde devam etti.
 
1897 yılında İstanbul’a geldi ve Mühendishane-i Berri-i Hümayun’a (Topçu Lisesi) girdi. Daha sonra Erkan-ı Harbiye Mektebi’ne girdi ve buradan 26 Eylül 1906’de birincilikle mezun oldu. Mezun olduktan sonra Edirne’deki İkinci Ordu’ya atandı. Bu sırada Fethi Okyar’ın aracılığı ile İttihat ve Terakki Cemiyeti’ne girdi. 1910 yılında Yemen’de başlayan ayaklanmanın bastırılmasında görev aldı. Burada 3 yıl kaldı. 1912’de binbaşılığa yükseldi.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Yakın Tarih Sırları

 Yayınevi / Marka: HALK KİTABEVİ

 Yazar: Murat Soylu

 Basım Tarihi: 05.07.2021

 Sayfa Sayısı: 120

Yakın Tarih Sırları Kitabı İndirme Linkleri – Yakın Tarih Sırları İndir

Yakın Tarih Sırları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yakın Tarih Sırları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  İngiltere Ortadoğuya Nasıl Girdi? Nurcan Özkaplan Yurdakul Kronik Kitap
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